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							Adresat dhe kontaktet
			Instituti Kulturor Italian në Tiranë

Adresa: Pallati i Kulturës, Sheshi Skenderbej, Kati II 1010 Tiranë

Telefoni: +355 4 2379580

E-mail: iictirana@esteri.it

PEC: iic.tirana@cert.esteri.it
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